
V USA to pekelně vře! Fox News: Válku
vyhrává Putin, USA a EU ženou Západ do
záhuby!
- CZ24 News | 31. srpna 2022

Carlson Tucker, hvězda televize Fox News, se včera pustil do Bidena a nebral si servítky!

Podle Tuckera je jasné, že Putin ve válce jasně vítězí, a že pokračování války, které
prosazuje Biden a spol., je naprosto šílené. Podle Tuckera má tato válečnická politika
příznivců Ukrajiny jediný logický smysl, a to rozvrátit Západ a uvolnit cestu pro dominanci
Číny nad celým světem. Tucker dále vyzval k okamžitému ukončení války prostřednictvím
diplomatických jednání. K obnovení zásobování Západu levnou ruskou energií. A k
ukončení experimentů s obnovitelnými zdroji.

Podle Tuckera západní politici před válkou věděli, že nebudou mít energie, ale přesto se do války
pustili, protože jsou zaslepení zelenou ideologií. Podle Tuckera znamená válka s Ruskem a Green
Deal likvidaci Západní ekonomiky, protože je přeci jasné, že moderní společnost, ekonomika a
průmysl jsou založené na vysoké spotřebě levných energií, a bez nich nemohou existovat. Podle
Tuckera hrozí, že Biden a spol. uvrhnou všechny obyvatele Západu do bídy. Za hlavní nebezpečí pro
obyvatele Západu Tucker označil zimu, a ne globální oteplování, protože všem přeci musí být jasné,
že na Severní polokouli Vám hrozí mnohonásobně víc, že zmrznete, a ne že umřete v důsledku
nějakého globálního tepla. Podle Tuckera Evropa nemá levné energie a v důsledku toho se rychle
zhroutí! Tucker je příznivcem Victora Orbána a Donalda Trumpa.

Čínští komunisté se včera vysmívali USA. Čínský titulek v češtině:  Po Saigonu a Kábulu nyní
přichází čas Bagdádu. Podle Číňanů prý USA v Iráku prohrály svoji další válku, kterou rozpoutaly, a
teď prchají vrtulníky z Bagdádu, ve stejném chaosu jako prchaly v minulosti z Vietnamu, a loni z
Afganistánu. V Bagdádu došlo včera k masivním střetům znepřátelených frakcí, a Číňané v tom vidí,
začátek “vyhnání USA” z Iráku. Faktem je, že USA vrtulníky evakuovaly vyslanectví. Podle Číňanů
USA uvrhly Irák do nepřekonatelných sektářských bouří, a Irák už v jejich důsledku není schopen
sestavit funkční válku. Vývozem tzv. demokracie podle Číňanů USA Irák naprosto rozvrátily, a teď s
ostudou prchají od zodpovědnosti.

Mezi Indii a Německem to vře. Německo nejprve zabavilo, a nyní se chystá znárodnit společnost
Gazprom Germania. Má to však háček. Gazprom Germánia se prostřednictvím své dceřiné
singapurské společnosti v minulosti smluvně zavázal, že bude do Indie dodávat miliony tun
zkapalněného plynu LNG. A Německo, které Gazprom Germánia podle sankcí EU na ruský majetek
zabavilo, teď má jako majitel Gazprom Germania dodávat Indii miliony tun LNG. A nedodává. Bude z
toho možná pěkně mastná arbitráž. Putin přitom o kšefty s LNG nepřišel, a dodává ho do Indie na
novou smlouvu. Podle všeho bude nejspíš Německo zodpovědné za rozdíl v cenách dodávek LNG do
Indie. Nebo se to vyřeší diplomaticky, a Indie bude moci s Ruskem oficiálně obchodovat navzdory
sankcím. V každém případě jde o další mazané vítězství Putina nad hloupými evropskými politiky.

Dříve nemyslitelné se stalo skutečností. Čínská armáda zahájila masivní přesuny svých vojsk do
Ruska. Kde jsou časy, když se obě země na Amuru spolu do krve řezaly. Nyní spolupracují, a čínská
vojska naložená na vlaky míří přes hranice do Ruska.

https://cz24.news/v-usa-to-pekelne-vre-fox-news-valku-vyhrava-putin-usa-a-eu-zenou-zapad-do-zahuby/
https://cz24.news/v-usa-to-pekelne-vre-fox-news-valku-vyhrava-putin-usa-a-eu-zenou-zapad-do-zahuby/
https://cz24.news/v-usa-to-pekelne-vre-fox-news-valku-vyhrava-putin-usa-a-eu-zenou-zapad-do-zahuby/
https://www.independent.co.uk/news/world/americas/us-politics/tucker-carlson-ukraine-war-putin-biden-b2155498.html
https://www.globaltimes.cn/page/202208/1274226.shtml
https://www.globaltimes.cn/page/202208/1274226.shtml
https://www.aa.com.tr/en/energy/natural-gas/germany-to-take-over-gazprom-germania-to-ensure-security-of-supplies/35035
https://www.aa.com.tr/en/energy/natural-gas/germany-to-take-over-gazprom-germania-to-ensure-security-of-supplies/35035
https://www.businesstoday.in/industry/energy/story/former-gazprom-unit-cuts-lng-supplies-to-india-343745-2022-08-04
https://www.businesstoday.in/industry/energy/story/former-gazprom-unit-cuts-lng-supplies-to-india-343745-2022-08-04
https://www.businesstoday.in/industry/energy/story/former-gazprom-unit-cuts-lng-supplies-to-india-343745-2022-08-04
https://www.globaltimes.cn/page/202208/1274221.shtml


Velká Británie má z ostudy klobouk! Její nejnovější letadlová loď Prince of Wales vyplula do Atlantiku
na nácvik boje proti ruskému loďstvu, a po několika mílích plavby se ještě v Anglickém kanále vážně
porouchala, a musela být za eskorty remorkérů odtažena do bezpečného zálivu, aby se nedej bože
nepotopila. Prince of Wales tak dosáhnul stejně vysoké úrovně jako ruská letadlová loď Admirál
Kuznětsov, která je pověstná tím, že se bez doprovodu odtahových remorkérů neodvažovala v
posledních letech na moře. Rozdíl je v tom, že Kuznětsov je 37 let starý sovětský šrot, který Putin
nařídil po sérii poruch kompletně přestavět. Kdežto Prince of Wales je pár měsíců starý britský High-
tech. Jak uvidíte na tomto odkaze – jedna pohonná vrtule přestala pracovat – a tak se podle
odborníků možná na moře vrátí dřív starý Kuznětsov, než nový Wales.

Podle českých médií Ukrajina zavelela k útoku a už Rusy u Chersonu válcuje. Podle ruských kanálů
je situace na bojišti pro Ukrajince tristní – (třeba zde i fotkami zničených ukrajinských tanků).
(Americký ISW dokonce ani nevydal každodenní zprávu o ukrajinských úspěších.) A ukrajinský
střízlivě realistický vlastenec a odborník Ponomarenko se dokonce raději, než do komentování
ukrajinské ofenzívy pustil do Carlsona Tuckera. Ono není divu. Podle všech ruských hlášení to
vypadá, že Ukrajinci dobyli celým včerejším rozsáhlým útokem, který probíhal na třech místech
fronty, a o kterém jsme informovali, jednu vesnici, za cenu 60 ztracených tanků a obrněných vozidel,
a tisíce vojáků. Na dobytí Krymu a Donbasu, jak sní v Kyjevě, by tak ukrajinští vojevůdci museli
obětovat víc tanků a zbraní, než má celé NATO, a vojáků, víc než žije na Ukrajině mužů. Bez
masivního nasazení dělostřelectva a letectva, se opět ukazuje, že není možné s Rusy úspěšně bojovat.

Rusové už pochopili, že bez masivní palebné převahy nemůžou s Ukrajinci bojovat, a poučili se, a
otevřely mobilizační sklady zbraní a munice. Protože Západ, žádné podobné mobilizační sklady
nacpané po okraj zbraněmi a municí nemá, je jasné, že Tucker Carlson, stejně jako Henri Kissinger,
mají pravdu, a že je čas zahájit diplomatické rozhovory.

Protože čeští politici jsou obzvláště natvrdlí – v Indii, kde je v Asii druhá nejdražší elektřina se platí
za 1KWh elektřiny 0,08 USD. V Číně 0,09 USD. A v Česku 0,52 USD za KWh. A nejnižší cena v
Evropě  je 0,12 v Norsku! Kdo nechápe, že Evropský průmysl zkrachuje, když tento stav bude trvat
ještě pár měsíců, je ale, ale opravdu – idiot!

https://en.wikipedia.org/wiki/Russian_aircraft_carrier_Admiral_Kuznetsov
https://en.wikipedia.org/wiki/Russian_aircraft_carrier_Admiral_Kuznetsov
https://www.navylookout.com/hms-prince-of-wales-suffers-technical-issue-after-sailing-from-portsmouth/
https://t.me/rybar/37947
https://www.understandingwar.org/backgrounder/russian-offensive-campaign-assessment-august-29
https://twitter.com/IAPonomarenko/status/1564504177539162112
https://twitter.com/IAPonomarenko/status/1564504177539162112
https://www.dhakatribune.com/op-ed/2022/08/31/assessing-south-asias-desire-for-energy-security
https://www.dhakatribune.com/op-ed/2022/08/31/assessing-south-asias-desire-for-energy-security
https://rmx.news/czech-republic/czechs-have-most-expensive-electricity-in-europe-despite-exporting-huge-amounts-of-power-abroad/
https://rmx.news/czech-republic/czechs-have-most-expensive-electricity-in-europe-despite-exporting-huge-amounts-of-power-abroad/


 

AUTOR: Michael Svatoš


